
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 10 комбинированного вида» 

(Детский сад № 10) 

ПРИКАЗ 

от 25.10.2024 № 167-ад 

Об утверждении размера платы за дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад № 10 комбинированного вида» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Российской Федерации 

от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», руководствуясь ст.101 ФЗ от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441, 

Уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 10 комбинированного вида» (далее — Детский сад № 10), приложением № 1 

к лицензии на осуществление образовательной деятельности от 30.12.2011 № Л035-01277- 

66/00196663 (серия 66101 № 0015877), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.11.2024 по 28.12.2024 размер стоимости в месяц за дополнительную платную 

образовательную услугу, не отнесенную учредительными документами к основным видам 

деятельности, реализуемые Детским садом № 10 по дополнительным общеразвивающим 

программам, оказываемые сверх установленного муниципального задания: 

Возрастная 

№ характеристика Стоимость на 1чел. 
Наименование услуги .. 

пут получателей (руб./мес.) 

услуги 

1. | Детский фитнес 2,5 — 8 лет 1300 руб./мес. 

2. Музыкальному руководителю Клевцевич Н.В. разместить данный приказ на сайте детского 

сада в сети Интернет.



2. Музыкальному руководителю Клевцевич Н.В. разместить данный приказ на сайте детского 

сада в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Детским садом № 10 [етский \ сов. А. П. Наговицына 

С приказом ознакомлена: 

Дата Ф.И О. сотрудника Должность Подпись 

49.10. 404 Клевцевич Н.В. музыкальный руководитель Дофиевьи 


		2025-02-03T17:13:37+0500
	Наговицына Ангелина Петровна
	Я являюсь автором этого документа




